
COMUNE DI SIDDI
Provincia del Sud Sardegna

COPIA

*************************************************************

DETERMINAZIONE
DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI

*************************************************************

N. 10
Reg. Gen. 15

del 17-01-2020

Oggetto: ACCERTAMENTO DI ENTRATA FITTI TERRENI AGRICOLI E
FABBRICATI - ANNO 2020.-

Il Responsabile del Servizio
Visto lo Statuto Comunale;
Visto il Regolamento di Contabilità;
Visto il Regolamento sull'ordinamento degli Uffici e dei Servizi;
Visto il  Bilancio di previsione per l'anno 2020/2022,  atto C.C. n.33 del 30/12/2019;
Vista la G.M. n. 01 del 07/01/2020 di assegnazione P.E.G. bilancio 2020;
Visto il provvedimento del Sindaco n. 5 del 5/07/2016 che attribuiscono allo scrivente le funzioni di Responsabile del servizio;
Visti i contratti agrari in essere stipulati con i Sigg. .

Garau Cesare,       - F3,  Mapp. 33 di Ha 23,59,16

Murru Raimondo, - F. 3  Mapp. 73, di Ha. 1.49.30;
- F. 3 Mapp. 74, di Ha. 1.91.23;
- F. 3 Mapp. 75, di Ha. 4.38.58;

per complessivi ha 7,79,11

Murru Pietro,            - F. 3  Mapp. 88, di Ha 19.29.16
Murru Fernando,       F. 3,  Mapp. 86 di Ha  0,27,35

                    F. 3  Mapp. 87 di Ha  0,35,25

                F. 3  Mapp. 90 di Ha  1,41,39

                    F. 3  Mapp. 92 di Ha  0,26,97

                    F. 3  Mapp. 93 di Ha  1,33,13

di complessivi ha 3,64,09

Serra Giuliano,     - F.    4  Mapp. 237,di Ha  0.08,05
- F.    4  Mapp. 253,     di Ha  0,27,10
- F.    7  Mapp.  40, di Ha  0,13,60
- F.    7  Mapp.  45, di Ha  0,41,60
- F.   10  Mapp.  47,    di Ha  0,17,80

di complessivi ha 1,08,15 (uno,zerootto,quindici)

Boi Nelson  - F.    9  Mapp.  274 di Ha. 0,86,17
- F.    9  Mapp.  82 , di Ha. 0,37,45



di complessivi ha 1,23,62 (uno,ventitre,sessantadue)

Poste Italiane (Ufficio postale      € 619,18 (€ 51,64 x12 mensilita�);

ALLOGGI CANONE MODERATO
- Sarigu Giovanni Giuseppe – Via  P.Martini
- Soavi Fabio - Via Vitt. Em.le III –
- Natale Francesco – Via P.Tola –
- Pisanu Antonello – Via P.Tola –

BOX EX PASTIFICIO PUDDU

STRADELLI ALTOPIANO
CONSORZIO TURISTICO SA CORONA ARRUBIA

Ritenuto quindi dover procedere all’accertamento dei canoni per l’anno 2020;

DETERMINA

Di accertare e introitare alla risorsa Cap. 3065 – codice di bilancio 3.01.03.02.001 del bilancio pluriennale 2020/2022 Esercizio 2020  la somma di
€  1.767,00 quale DIRITTI D'USO IMMOBILI SITI IN AGRO DI SIDDI LOCALITA' PRANU' E SIDDI” - anno 2020 - dovuto da :
Garau Cesare, €   767,00
Murru Raimondo,€   400,00
Murru Pietro, €   500,00
Murru Fernando, €   100,00

Di accertare e introitare alla risorsa Cap. 3065 – codice di bilancio 3.01.03.01.001 del bilancio pluriennale 2020/2022 Esercizio 2020 la somma di
€ 3.000,00 quale DIRITTI D'USO IMMOBILI SITI IN AGRO DI SIDDI LOCALITA' PRANU' E SIDDI” - anno 2020 - dovuto da :
Sa Corona Arrubia  € 3.000,00

Di accertare e introitare alla risorsa Cap. 3062 – codice di bilancio 3.01.01.02.001 del bilancio pluriennale 2020/2022 Esercizio 2020 la somma di
€ 303,16 quale DIRITTI DI AFFITTO FONDI RUSTICI SITI IN AGRO DI SIDDI  - anno 2020 - dovuto da :
Serra Giuliano  €   74,16
Boi Nelson  € 229,00
per l’affitto dei fondi rustici meglio identificati in premessa;

Di accertare e introitare alla risorsa 3063/0 – codice di bilancio 3.01.03.02.002 “FITTI REALI DI FABBRICATI” del bilancio pluriennale 2020/2022
Esercizio 2020 la somma complessiva di € 10.219,18. quale canone anno 2020 dovuto da :

POSTE ITALIANE
- Ufficio postale Via Managu € 619,18 (51,64 x12 mensilita�);

ALLOGGI A CANONE MODERATO:
- Sarigu Giovanni Giuseppe – Via  P.Martini € 3.180,00  (€ 265,00 x 12 mensilita�)
- Soavi Fabio - Via Vitt. Em.le III – € 2.928,00  (€ 244,00 x 12 mensilita�)
- Natale Francesco – Via P.Tola 3/2 € 2.112,00  (€ 176,00 x 12 mensilita�)
- Pisanu Antonello – Via P.Tola 3/1 € 1.380,00  (€ 115,00 x 12 mensilita�)
Di dare atto che la presente determinazione e� pubblicata sul sito internet del Comune, all’Albo Pretorio on line, così� come previsto dall’art. 32,
comma 1 della legge 18.06.2009, n° 69 per 15 giorni;

Di trasmettere, ai sensi del D.lvo  267/2000, il presente atto al Servizio Finanziario per i conseguenti adempimenti.

Letto e sottoscritto a norma di legge.
Il Responsabile del Servizio
F.to Dr.ssa Maria Ariu

________________________________________________________________________

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE ATTESTANTE LA COPERTURA FINANZIARIA
(ai sensi dell’art. 151 comma 4 e art. 147, del Decreto Legislativo n° 267/2000)
Siddi lì  17-01-2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott.ssa ARIU MARIA

________________________________________________________________________

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE
Copia della presente viene affissa all’Albo Pretorio dell’Ente in data odierna e verrà pubblicata per 15 giorni consecutivi.
Siddi lì   20-01-2020

L’Impiegato Incaricato
F.to Lobina Carmen


